Koordinatori na katedrach

KATEDRA ANDRAGOGIKY A MANAGEMENTU VZDELAVANI
* Mgr. Vladimira Dostélova, Ph.D.
vladimira.dostalova@pedf.cuni.cz
Kancelar: Myslikova 7, ¢.108

KATEDRA ANGLICKEHO JAZYKA LITERATURY
* PhDr. Tereza Topolovska, Ph.D.
tereza.topolovska@pedf.cuni.cz
Kancelar: Celetna 13, ¢. 218
KATEDRA BIOLOGIE A ENVIRONMENTALNICH STUDII
* RNDr. Edvard Ehler, Ph.D.
edvard.ehler@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigoveé 4, ¢. 316
KATEDRA CESKEHO JAZYKA
« doc. PhDr. Pavla Chejnova, Ph.D.
pavla.chejnova@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigové 4, ¢. 320A
KATEDRA CESKE LITERATURY
e Magr. MgA. Eva Navratilova
eva.navratilova@pedf.cuni.cz
Kancelar: -
KATEDRA DEJIN A DIDAKTIKY DEJEPISU
* PhDr. lva Berankova
iva.berankova@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigové 4, ¢. 443

KATEDRA FRANCOUZSKEHO JAZYKA A LITERATURY
* PhDr. Renata Listikova, Dr.
renata.listikova@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigové 4, ¢. 450
KATEDRA GERMANISTIKY
* PhDr.Tamara Buékova, Ph.D.
tamara.buckova@pedf.cuni.cz
Kancelar: Celetna 13, ¢. 219
KATEDRA HUDEBNI VYCHOVY
* PhDr. Gabriela Kubatova, Ph.D.
gabriela.kubatova@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigové 4, ¢. 417
KATEDRA CHEMIE A DIDAKTIKY CHEMIE
* doc.Martin Rusek, Ph.D.
martin.rusek@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigové 4, ¢.202A

KATEDRA INFORMACNICH TECHNOLOGIi A TECHNICKE VYCHOVY

« PhDr. Tomas Jerabek, Ph.D.
tomas.jerabek@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigové 4, ¢. 013D
KATEDRA MATEMATIKY A DIDAKTIKY MATEMATIKY
» doc. RNDr. Darina Jirotkova, Ph.D.
darina.jirotkova@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigoveé 4, ¢. 317A
KATEDRA OBCANSKE VYCHOVY A FILOZOFIE
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*  Mgr. Tomas Samek, M.A., Ph.D.
tomas.samek@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigové 4, ¢. 207D
KATEDRA PRE-PRIMARNI A PRIMARNI PEDAGOGIKY
» PhDr. Barbora Loudova Stralczynska, Ph.D.
barbora.loudova@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigové 4, ¢. 223
KATEDRA PSYCHOLOGIE
* Magr. David Doubek, Ph.D.
david.doubek@pedf.cuni.cz
Kancelar: Myslikova 7, ¢. 411
* Mgr. Jitka TauSova, Ph.D.
jitka.tausova@pedf.cuni.cz
KATEDRA RUSISTIKY A LINGVODIDAKTIKY
» PaedDr. Antonin Hlavagek
antonin.hlavacek@pedf.cuni.cz
Kancelar: Celetna 13, ¢. 18
KATEDRA SPECIALNi PEDAGOGIKY
» PhDr. Lenka Felcmanova, Ph.D.
lenka.felcmanova@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigové 4, ¢. 455
KATEDRA PEDAGOGIKY
* PhDr. Jana Ko¢i, Ph.D.
jana.koci@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigové 4, ¢. 220
* doc. PhDr. Jiti Prokop, Ph.D.
jiri.prokop@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigové 4, ¢. 220
KATEDRA TELESNE VYCHOVY
« prof. PhDr. Jifi Suchy, Ph.D.
jiri.suchy@pedf.cuni.cz
KATEDRA VYTVARNE VYCHOVY
e Mgr. Lucie Jakubcova Hajduskova, Ph.D
lucie.jakubcova@pedf.cuni.cz
Kancelar: M. Rettigové 4, &. 326D
USTAV VYZKUMU A ROZVOJE VZDELAVANI
+ PhDr.Vit Stastny, Ph.D.
vit.stastny@pedf.cuni.cz
Kancelar: Myslikova 7, ¢. 106
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